

# Vekeplan

Veke 47

18. - 22. november

## 9. klasse

### Info:

Då blei timeplanen allereie litt forandra. Mattetimane på torsdag blir delt, i 1. og 4. time. Norsktimen blir flytta opp i 2. time.

På tysdag er Gunn Iren vekke heile dagen pga. foredrag i Stavanger. Då skal de sjå Pinocchio (2022) og arbeida med oppgåver etterpå.

### Mål for veka:

Norsk	Eg kan skriva ein sjølvvald oppgåve om filmen Pinocchio etter å ha sett han.
Engelsk	Eg kan fakta om eit land som tidlegare var ein del av det britiske imperiet.
Matematikk	Eg kan gjera om brøk til desimaltal og omvendt. Eg veit samanhengen mellom brøk, desimaltal og prosent.
Samfunnsfag	
Naturfag	
KRLE	
Musikk	
Fr.språk/ fordjuping	Tysk: Læra om tysk oppfinningar.

Time	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Norsk	Pinocchio	Samfunnsfag	Matematikk	Samfunnsfag
2	Matematikk		Samfunnsfag	Norsk	Tysk/eng.f
3	KRLE		Naturfag	Engelsk	Musikk
4	Engelsk	Mat og helse	KRLE	Matematikk	Naturfag
5	Tysk/eng.f		Kroppsøving	K&H	Naturfag
6	Arbeidstime				Symjing

## Lekser

<b>Tysdag</b>	<p><b>KRLE/SF:</b> Hugs å levera oppgåva (sjekk Classroom).</p> <p><b>Tysk:</b> Pugg glosene s. 55.</p> <p><b>Norsk (5. time):</b> Finn titlane på tre biografier på internett, og ta med titlane til timen.</p> <p><b>Mat og helse:</b> Hugs forkle.</p>
<b>Onsdag</b>	<p><b>Kroppsøving:</b> Inne, hugs sko og klede. Anne May har timen.</p>
<b>Torsdag</b>	<p><b>Matematikk:</b> Gjer ferdig s. 126 om du ikkje fekk gjort det i timen på måndag.</p> <p><b>Engelsk:</b> Gjer ferdig plakat om tidlegare land i det britiske imperiet.</p>
<b>Fredag</b>	<p><b>Tysk:</b> Pugg glosene side 52.</p>
<b>Vekelekse</b>	<p><b>Leselekse:</b> Les ein nyheitsartikkel av den typen som eg har gitt instruks om på Classroom. Leverast på Classroom innan fredag kveld.</p> <p><b>Utdanningsval:</b> Hugs å levera oppgåver frå arbeidspraksis.</p>

Me when my students ask why I won't let them sit with their friends so I give them a chance and five minutes later they do the exact thing I said they'd do if I let them sit with their friends:

